số vao sổ cấp GCN: 00697 CSDĐ/QĐ388QĐ/UB(H), 

cụ thể như sau:
- Thửa đất số:
- Tờ bản đồ số:
- Địa chỉ thửa đất: Thôn Quyết Tiến, xã Tiền I hong, huyện Yên Dũng, 

tỉnh Bắc Giang (nay là Tổ dân phổ Quyết Tiến, phưcng Tiền Phong, tỉnh Bắc 

Ninh).
- Diện tích: 372m2 (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi hai mét vuông)
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở (T): 360m2; Đất VI'ờn: 12m2
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất
Theo đo đạc chỉnh lý thửa đất, thửa đất trên nay là thửa đất số 87, tờ bản